
PP Computers, spol. s r.o. (eshop.ppcomp.cz) 26.07.25 10:46:31

eshop@ppcomp.cz
608 772 667

IMMAX NEO SMART JISTIČ 3P+N 10–63A

Cena celkem: 2 931 Kč
 (bez DPH: 2 423 Kč)
Běžná cena: 3 225 Kč
Ušetříte: 293 Kč
Kód zboží: ELIIMM1031
Part No.: 07531L
Stav: Nové zboží

Popis

IMMAX NEO SMART jistič 3P+N 10–63 A

Chytrý třífázový jistič s proudovým chráničem a možností měření spotřeby přes Zigbee 3.0

Třífázový jistič s proudovým chráničem a měřením spotřeby představuje moderní řešení pro zabezpečení vašich elektrických
obvodů. Je určen pro obvody střídavého proudu 50/60 Hz se jmenovitým napětím 230 /400 V a nastavitelným spínacím
proudem 10–63 A. Zajišťuje odpojení, spínání a ochranu elektrických obvodů proti zemním poruchovým proudům, čímž
zajišťuje i protipožární ochranu.

Díky integraci Zigbee 3.0 protokolu a kompatibilitě se systémem TUYA můžete jistič pohodlně ovládat a monitorovat přes
aplikaci IMMAX NEO PRO. Aplikace umožňuje nastavit vypínací charakteristiky (B, C, D), hodnoty jištění, ochranu proti
přepětí i podpětí, a také sledovat aktuální spotřebu energie.

POZOR
Toto není Wi-Fi zařízení, vyžaduje použití s IMMAX NEO PRO Smart Zigbee 3.0 (lze dokoupit samostatně), popřípadě jiný hub
na platformě TUYA, který komunikuje pomocí standardu ZigBee 3.0.

Nastavitelný jmenovitý proud 10 A, 32 A, 40 A, 50 A, 63 A přímo v aplikaci
Zátěžové charakteristiky: B, C, D (podle nastavení v aplikaci)
Zkratová vypínací schopnost 6000 A pro maximální bezpečnost
Integrovaná ochrana proti přepětí (220–265 V) a podpětí (150–250 V)
Inteligentní funkce automatického opětovného zapnutí po výpadku napájení
Tepelná a proudová pojistka pro komplexní ochranu elektrických obvodů
Vysoká mechanická životnost 10 000 sepnutí a elektrická životnost 3 000 sepnutí



Snadná montáž na standardní DIN lištu 35,5 × 7,5 mm
Aplikace IMMAX NEO PRO v češtině a dalších 60 jazycích

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Protokol: ZigBee 3.0 (2,405–2,480 GHz)
Jmenovité napětí: AC 230 V/400 V, 50/60 Hz
Maximální jmenovitý proud: 63 A
Proudové jištění: 10 A, 32 A, 40 A, 50 A, 63 A (nastavitelné v aplikaci)
Zkratová vypínací schopnost: 6000 A
Ochrana proti přepětí: 220–265 V (nastavitelné v aplikaci)
Ochrana proti podpětí: 150–250 V (nastavitelné v aplikaci)
Bezdrátový dosah: přímá viditelnost 30 m, v zastavěné oblasti 10 m
Provozní teplota: -25 až 70 °C
Rozměry: 135 × 90 × 74 mm
Hmotnost: 504 g
Stupeň krytí: IP20
Obsah balení: jistič, anténa, uživatelská příručka

TuyaSmart:

Aplikace pro Android

Aplikace pro iOS

https://play.google.com/store/apps/details?id=com.tuya.smart
https://play.google.com/store/apps/details?id=com.tuya.smart
https://apps.apple.com/cz/app/tuyasmart/id1034649547
https://apps.apple.com/cz/app/tuyasmart/id1034649547

